FICHE TECHNIQUE
2Paroi CLEAR
Implantation en îlotImplantation de côté
CLEAR90
Pince de fixation
1 Dimensions pour pose en îlot (sans profilé mural)      2 Dimensions pour pose en angle (avec profilé mural)
RÉFÉRENCES LARGEUR 1  (cm) EXTENSIONS 2 (cm) VERRE BARRE INCLUSE RECEVEUR (cm) GENCOD
CLEAR80 75 78/80 Transparent 1 80 3472821730805
CLEAR90 85 88/90 Transparent 1 90 3472821730904
CLEAR100 95 98/100 Transparent 1 100 3472821731000
CLEAR120 115 118/120 Transparent 1 120 3472821731208
CLEAR140 135 138/140 Transparent 1 140 3472821731406
FICHE TECHNIQUE
2Paroi CLEAR
PAROI FIXE CLEAR
Hauteur de 190 cm